
26,34
22,90

TĚSTOVINY 500 g
farfalle (40153)
kolínka (40154)
spaghetti (40155)
torti fusilli (40156)

27,49
23,90

DŽUS pomeranč 
100% 1 l

(8888)

4,59
3,99

NÁPOJ 200 ml
jablko (2457)

multivitamín (2458)
pomeranč (2519) 

22,89
19,90
DŽUS jablko 
100% 1 l
(8889)

23,9023,9023,9023,90

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

torti fusilli (40156) 3,993,993,993,993,99jablko (2457)torti fusilli (40156)
4,59

3,993,993,993,993,993,993,99jablko (2457)
multivitamín (2458)

pomeranč (2519) 

ČERVENEC 2021

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5



KLASIK jogurt bílý 150 g 
(3593)

7,94
6,90

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
400 g (39237)

17,14
14,90

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
330 g (39238)

17,14
14,90

KYŠKA 330 g (39235)

10,24
8,90

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

FLORIAN jogurtový 
drink 400 g
broskev (11166)
borůvka (11168)
višeň (11170)
jahoda (11173)

17,83
15,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

7,48
6,50

16,68
14,50

9,78
8,50

NIVA EXTRA 
porce 100 g
(37086)

26,34
22,90

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

11,39
9,90

25,19
21,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

KLASIK jogurt 
bílý 400 g 
(20746)

16,68
14,50

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

9,78
8,50

ZLATÁ HANÁ 77% 
5 kg (3350) 375,- 431,25

Další zboží

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMETANA
ZAKYSANÁ 
16% 1 kg
(483)

63,14
54,90

SMETANA ZAKYSANÁ 
16% 5 kg
(1250)

297,85
259,-

13,23
11,50

SMETANA ZAKYSANÁ
16% 200 g (12791)

87,98
76,50

SMETANA ČERSTVÁ 33% 1 l
(4464)

24,73
21,50

SMETANA CRÈME FRAÎCHE
200 g (36833)

25,19
21,90

KEFÍR 750 ml 
sklo (36834)

136,85
119,-

SMETANA CRÈME 
FRAÎCHE 1 kg
(2522)

442,75
385,-

SMETANA ČERSTVÁ 
33% 5 l Bag in box
(33316)

27,03
23,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé SELSKÉ
0,75 l sklo (40781)

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



20,13
17,50

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

NÁPOJ Sójový 250 ml
čokoláda (34729)
vanilka (26720

20,13
17,50

NÁPOJ Sójový 
základní 1 l
(40545)

NÁPOJ 1 l
Kokosový (26957)
Mandlový (27548)

ACTIVIA nápoj 310 g
malina/granátové jablko (31735),
lesní plody (29123),
jahoda/kiwi (29122),
kysaný bílý (29121)

NÁPOJ 1 l
Kokosový (26957)
Mandlový (27548)

55,09
47,90

23,58
20,50  

čokoláda (34729)
vanilka (26720

NÁPOJ Sójový 
,

50,49
43,90

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MONTE 4 x 55 g wrap 
čokoláda (32043)
-30 % cukru (39304)
white (40815)

15,53
13,50

CREMORE DUO puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

30,48
26,50

MONTE mléčný řez 4 x 29 g
(32789)

18,29
15,90

ZOTTARELLA 125 g 
classic (4473)
light (3519)

JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

JOGOBELLA GARDEN 
FRUITS ovocný 150 g
(35992)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
180 g (21)

12,54
10,90

7,94
6,90

20,59
17,90 20,13

17,50

TOASTY tav. sýr 
50 g plátky
CHESTER (28)
EMMENTALER (27580)

7,94
6,90

7,94
6,90

7,94
6,90

7,94
6,90

7,94
6,90

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

15,99
13,90

20,59
17,90

SMETANA 31% 200 g
(4131)

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)

47,73
41,50

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l
(22594)

87,98
76,50

13,23
11,50

MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)
jahoda (30990)
karamel (30992)

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

14,84
12,90

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)

26,34
22,90

MLÉKO ČERSTVÉ 
Barista 3,8% 1 l 
(38901)

JOGURT JEN na pití 300 g
malina meduňka (41301)
jahoda máta (41302)

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 
(41300)

NOVINKA

20,13
17,50

MLÉČNÁ rýže 175 gMLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)čokoláda (30989)
jahoda (30990)jahoda (30990)
karamel (30992)karamel (30992)

SMETANA ZAKYSANÁ 12% SMETANA ZAKYSANÁ 12% 

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 

NOVINKA

NOVINKA

27,49
23,90

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KOZÍ RONDIN
čerstvý 1 kg 
(37284)

316,25
275,-

SÝR KOZÍ s plísní
Rondin Riblaire
cca 950 g (35251)

339,25
295,-

MÁSLO ČERSTVÉ 
jemné 2 kg
(Beure Tourage) 
(19027)

86,14
74,90

MASCARPONE 500 g 
(22019)

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
přírodní (32179) 

18,98
16,50

GORGONZOLA Eccellenza 
cca 1,5 kg (22612)

247,25
215,-
cena za kg

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
s rajčaty a cibulkou 
(32181) 

18,98
16,50

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
bylinkový (32182) 

18,98
16,50

CAMEMBERT 
GASTRO 90 g 
(18848)

19,44
16,90
cena za kus

470,35
409,-

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



TVAROH MIX s vlákninou 130 g
borůvka/lesní směs (19287)
mal-jah/citr-lim (16570)

TVAROH mix s vlákninou
vanilka/čokoláda 130 g
(16569)

12,08
10,50

JOGURT Můj Skyr 0% 
bílý 130 g (34082)

12,54
10,90

JOGURT Můj Skyr 0% 130 g
vanilka (34084)
jahoda (38853)
višeň (38854)
ostružina (34083)

14,38
12,50

TVAROH mix s vlákninou
vanilka/čokoláda 130 g

TVAROHÁČEK mix 90 g
van/kak/sme
(20941)

JOGURT KRÉMOVÝ
bílý 1 kg
(41035)

JOGURT KRÉMOVÝ

40,83
35,50

194,35
169,-

JOGURT BÍLÝ 
Selský 5 kg 3,5%
(3270)

12,08
10,50

9,78
8,50

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019), s bylinkami (33020), s ořechy (34850),
s okurkou (33022)

33,93
29,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ originál 100 g 
(3441)

28,18
24,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
česnek s pepřem (13985)

29,79
25,90

33,93
29,50

LUČINA
nadýchaná
bez laktózy
140 g
(34337)

18,98
16,50

JAVOR tavený 
jemný 140 g
(663)

PRIBINA tav. sýr 140 g
jemný (36632)
uzený (36633)

26,34
22,90

LUČINA Žervé natur
80 g (498)

19,44
16,90

LUČINA Žervé s jogurtem
80 g (35776)

18,98
16,50

32,78
28,50

LUČINA salátová 150 g
s bylinkami (35777) 
přírodní (35778)

13,23
11,50

NOVINKA Liptov
Hravé Tyčinky 40 g (41181)
Hravé Korbáčiky 33 g (41182)

JOGURT BÍLÝ 
Selský 5 kg 3,5%
(3270)

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



94,19
81,90

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,29
1,99

21,28
18,50

TVAROH polotučný 18% 250 g
(4180)

SÝR PLESNIVEC 43% 80 g
přírodní (36936)

27,03

23,50

LIPÁNEK vanilka 80 g
(831)

12,54
10,90

LIPÁNEK kakao 80 g
(832)

12,54
10,90

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

28,64
24,90

GREEN DAY oat-yog 150 g
bílý (39801)
mango/maracuja (39802)

14,38
12,50

GREEN DAY DRINK 
oat-yog 320 g
bílý (40379)
vanilka (40380)
lesní ovoce (40381)

23,58
20,50

Green Day nápoj ovesný
Nápoj, vyrobený ze švédského ovsa té nejlepší kvality, je výbornou alternativou k mléku. 
Neobsahuje přidaný cukr, naopak v něm najdete sadu důležitých vitamínů a vápník. Je ideální do 
kávy, ovocného nebo zeleninového smoothie či do míchaných nápojů. 

32,78
28,50

GREEN DAY NÁPOJ
ovesný 750 ml
Elopak (40382)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

212,75
185,-
cena za kg

NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

159,85
139,-
cena za kg

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

189,75
165,-
cena za kg

132,25
115,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

136,85
119,-

24,73
21,50

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

LIPÁNEK kakao 80 g
(832)

17,14
14,90

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

22,43
19,50

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky light (3284)

27,49
23,90

MADELAND plátky 100 g
uzené 44% (37406)

27,49
23,90

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

31,63
27,50

44,28
38,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Pikao 8% 397 g slazené
(33989)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 397 g
slazené Karamel
(15686)

44,28
38,50

40,83
35,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ
397 g slazené
(12570)

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml
na vaření
(24248)

14,38
12,50

20,13
17,50

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 200 ml
na šlehání
(26817)

15,53
13,50

TVAROH odtučněný 0,5% 
250 g (28283)

12,5012,5012,5012,50

TVAROH 18% 
5 kg kbelík
(28312)

TVAROH 18% 
5 kg kbelík

235,75
205,-

18,29
15,90

MLÉKO OCHUCENÉ 
PIKAO drink
trvanlivé 310 ml
(32514)

45,43
39,50

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
500 ml na šlehání (9438)

25,88
22,50

SMETANA DO KÁVY 500 g 
10% (12522)

TVAROH tučný 8,4% 
250 g (28285)

20,13
17,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 7,5% 
250 g neslazené (17074)

23,58

20,50

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



29,33
25,50

LEERDAMMER plátky
Original 100 g (11984)

107,53
93,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

12,08
10,50

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)
a další příchutě

14,84
12,90

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
lahodná (34621)
pažitka (34622)
šunka (34623)

25,19
21,90

KIRI tvarohový sýr 100 g
natural (12309)

22,43
19,50

12,08
10,50

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



27,03
23,50

40,83
35,50

SÝR BÍLÝ APETINA 40%
200 g (Feta)
(2835)

SÝR APETINA 100 g
česnek a olivy (40998)
chilli (40997)
sušená rajčata (40996)

65,44
56,90

SÝR APETINA kostky bílého 
sýra v oleji 265 g (41012)

ARLA cream cheese Natural 
(BUKO) 150 g (282)
ARLA cream cheese Natural 

29,33
25,50

POMAZÁNKA ROSTLINNÁ 125 g
s čočkou, quinoou a kari (40357)
s fazolí, rajčetem a quinoou (40358)
s řepou a čočkou (40359)

20,13
17,50

SÝR TAVENÝ Šumavský
smetanový 150 g
(30349)

22,89
19,90

12,54
10,90

SÝR TAVENÝ Hajánek
s tvarohem 80 g
(39674)

SÝR TAVENÝ Hajánek
obohacený vápníkem 150 g
(34182)

24,73
21,50

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

11,39 
9,90

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

20,13
17,50

53,48
46,50 SÝR EXCELENT

tavený uzený 250 g
(24404)

SÝR HEROLD
cca 2,7 kg (31263)
porce 160 g (32721)

217,35
189,-
cena za kg

43,13
37,50

tavený uzený 250 g
24404)

56,24
48,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

24,73
21,50

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

171,35
149,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

11,39 
9,90

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)

18,98
16,50

HORÁCKÝ sýr s oky
plátky 30% 100 g
(32173)

21,74
18,90

18,98
16,50 20,13

17,50

EIDAM plátky 100 g
uzené 45% (9742)
plátky 45% (9741)

171,35
149,-
cena za kg

10,93
9,50

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

12,54
10,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
500 ml (8567)
1 l (21821)

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



96,03
83,50

SÝR parmazánového 
typu porce 250 g
extra tvrdý
(14695)

362,25
315,-

SÝR KOZÍ válec s plísní Buche Affi née 
Soignon 1 kg (24514)

CHEDDAR Red 
plátky 1 kg 
(34880)

FETA sýr 1 kg
(9459)

304,75
265,-

RAMA Classic 
Clean Label 400 g 
(40794)

34,39
29,90

RAMA máslová příchuť 
Clean Label 250 g (40791)

28,64
24,90

RIVAL sýr s modrozelenou 
plísní strouhaný 1 kg
(34278)

159,85
139,-

SMETANA ZAKYSANÁ 14%
3 kg (22112)

139,-139,-

SMETANA ZAKYSANÁ 14%
3 kg (22112)

182,85
159,-

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
smetanové 1 kg (22754)
POMAZÁNKOVÉ přírodní 

120,75
105,-

258,75
225,-

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SLANINA ANGLICKÁ
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)

182,85
159,-
cena za kg

ŠUNKA KRŮTÍ PRSNÍ 
cca 3,7 kg

(37865)

159,85
139,-
cena za kg

ŠUNKA VEPŘOVÁ
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

132,25
115,-
cena za kg

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

148,35
129,-
cena za kg

27,49
23,90

ŠUNKA PRAŽSKÁ nejvyšší 
kvality 100 g (35574)

SALÁM Šunkový vcelku
cca 2,7 kg EURO

(35732)

125,35
109,-
cena za kg

TOFU s bazalkou 
cca 200 g (37848)

TOFU s medvědím 
česnekem cca 200 g 
(37849)

TOFU přírodní cca 200 g 
(37847)

103,39
89,90

TOFU uzené cca 200 g
(38765)

159,85
139,-

103,39
89,90

TOFU přírodní cca 1 kg
(37846)

cena za kg

cena za kg cena za kg

171,35
149,-
cena za kg

171,35
149,-
cena za kg

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17



HOŘČICE 
hrubozrnná
420 g (19845)

63,83
55,50

HOŘČICE francouzská 
Dijonská 440 g
(24241)

63,83
55,50

HOŘČICE
medová
Bornier 235 g 
(40789)

57,39
49,90

102,35
89,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

49,34
42,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

KEČUP 20 g 
porce
(665)

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

2,88
2,50

2,88
2,50

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 289,- 332,35

MAJONÉZA 50% catering karton (1794) 10 kg 549,- 631,35

45,89
39,90

79,35
69,-

2,88
2,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



182,85
159,-

KŘEN pikantní 
1 kg (36132)

263,35
229,-

DŽEM šípkový 
1 kg (4028)

KŘEN smetanový 
1 kg (3670)

182,85
159,-

Nakupujte značku Heinz
a vyhrajte 4 dřevěné menážky.

VYHRAJTE MENÁŽKY HEINZ

Pět zákazníků s největší tržbou za produkty značky Heinz v červenci 2021 získá po čtyřech dřevěných menážkách 
na omáčky. Menážky budou zavezeny po skončení akce obchodním zástupcem.

38,53
33,50 HOŘČICE 220 ml (240 g)

jemná (40024)
medová (40023)

29,33
25,50

KEČUP 342 g (PET)
ostrý (30808)
jemný (3463)

29,79
25,90

37,38
32,50

OMÁČKA 150 ml
sójová (21291)
worcesterová (22369)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

38,99
33,90

9,78
8,50

9,09
7,90

HOŘČICE
plnotučná 200 g (3455)

HOŘČICE 
kremžská
200 g (3452)

12,54
10,9013,69

11,90

HOŘČICE plnotučná
400 g (17873)

HOŘČICE kremžská
400 g (3453)

KEČUP 1,5 kg Vegas
ostrý (2520)
jemný (23404)

57,39
49,90

RAJČATA LOUPANÁ plech 
2,5 kg (40395)

68,89
59,90

373,75
325,-

RAJČATA SUŠENÁ v oleji 
3,1 kg (31120)

281,75
245,-

247,25
215,-

217,35
189,-

SÝR STROUHANÝ 
Gran Primo 1 kg 
(40788)

SÝR STROUHANÝ MIX 1 kg
(40783)

SÝR STROUHANÝ 
FORMAX 1 kg 
(40782)

Gastronomické balení
RAJČATA drcená 
box (40394)

10 kg 199,- 228,85

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



HOŘČICE klasická
1000 g tuba
(34250)

79,35
69,-

98,79
85,90 98,79

85,90

TATARSKÁ OMÁČKA
980 g (24527)

MAJONÉZA 1 kg
(30355)

120,75
105,-

OMÁČKA 
barbecue 1 kg 
(37774)

OMÁČKA Pizza 5 kg 
(38788)
OMÁČKA Pizza 5 kg 
(38788)

263,35
229,-

DRESSING 1 l
Bylinkový (565)
Francouzský(567)
Tisíc ostrovů (27630)
Česnekový (21327)
Americký jogurtový (39662)

PROTLAK rajčatový 5 kg 
(327)

274,85
239,-

45,89
39,90

MAJONÉZA 500 ml 
(25018)

4,49
3,90

TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (8785)

385,25
335,-

MAJONÉZA 5 kg 50% 
kbelík (884)
MAJONÉZA 5 kg 50% MAJONÉZA 5 kg 50% MAJONÉZA 5 kg 50% MAJONÉZA 5 kg 50% MAJONÉZA 5 kg 50% MAJONÉZA 5 kg 50% MAJONÉZA 5 kg 50% 

355,35
309,-

TATARSKÁ OMÁČKA 30 g 
porce (29924)

103,39
89,90 Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

21



reklama

274,85
239,-

KNORR Professional
Umami esence 400 ml 
(39467)

KNORR Professional 
Houbová esence 400 ml
(39470)

KNORR Professional
Citrusová esence 400 ml
(39468)

KNORR Professional 
Kouřová esence
400 ml
(39469)

274,85
239,-

274,85
239,-

274,85
239,-

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



HELLMANN’S 

Salad
omáčka 5 l

HELLMANN’S 

majonéza 5 l

HELLMANN’S 

 ve
majonéza 3 l

HELLMANN’S 

Yofresh
majonéza 5 l

• Jemně ochucená 
s hustou krémovou
konzistencí

• Vhodná do salátů
i k přípravě studených
omáček

• Delikátní chuť, kterou
lze použít i samostatně

• Velký zdroj omega 3
mastných kyselin

• Výborná chuť a kvalitní
ingredience

• Ideální na zdobení

• S 15 % hm.
pasterizovaného
jogurtu

• Ideální pro použití
ve studené i teplé
kuchyni pro přípravu
omáček, dipů a salátů

inz_Hellmanns_majonezy_A4s_11_19_v1.indd   1 11.11.19   14:56

MAJONÉZA 
salátová 5 l 
(3496)

MAJONÉZA  
4,8 kg Delicate 
lahodná (20302)

MAJONÉZA 
2,8 kg Decorative 
(20301)

YOFRESH 
5 kg 
(3109)

396,75
345,-

557,75
485,-

REKLAMA

465,75
405,-

546,25
475,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



BUJON
zeleninový 7 kg
(4297)

Dárek bude zavezen
po vyhodnocení akce  
obchodním zástupcem.

2271,25
1975,-

22,89
19,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

136,85
119,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

OMEGA FRIT 500 g
tuk fritovací 100%
(41049)

35,54
30,90

FAVORIT S Eco 70% 
10 kg (40661)

458,85
399,- BUJON

Při nák
upu 1 ks

tohoto pro
duktu dosta

nete 

navíc C
o� olin

o kaps
le na 

praní (
18 dáve

k)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



Další 
zboží
OCET 8% PET (33575) 1 l 7,90 9,09

KEČUP jemný (26536) 5 kg 109,- 125,35

28,64
24,9045,89

39,90

BRUSINKY sterilované 
395 g (24464)

FEFERONY beraní 
rohy 720 ml (8963)

30,48
26,50

CELER kostky
S4/1 1 ks (3064)

82,23
71,50

28,64
24,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,9024,90

FEFERONY kulaté S4/1 1ks
(24112)

120,75
105,-

FEFERONY šipky (chilli)
S4/1 1 ks (13323)

114,89
99,90

PAPRIKA řezaná 
mix S4 1 1 ks
(15720)

98,33
85,50

OKURKY řezy 
S4/1 (3865)

68,89
59,90

ŘEPA červená
kostky 660 g (979)

17,83
15,50

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná 720 ml 
(676)

57,39
49,90

PASTA česneková 
30% 720 g
(4008)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



320,85
279,-

OMÁČKA BBQ 
2,4 kg (kanystr) 
(26526)

KOŘENÍ Grilovaná 
zelenina 550 g
(dóza) (26522)

251,85
219,-

KOŘENÍ Steak
rozmarýn 770 g
(dóza) (20763)

251,85
219,-

KOŘENÍ Steak
Farmářský 500 g
(dóza) (20767)

297,85
259,-

KOŘENÍ Steak 
450 g (dóza) 
(20764)

550,85
479,-

KOŘENÍ Steak 
Texas gril 600 g 
(dóza) (26525)

343,85
299,-

KOŘENÍ Mexico 
600 g (dóza)
(39829)

286,35
249,-

OMÁČKA
a MARINÁDA 
Teriyaki 1 l
(34244)

228,85
199,-

KOŘENÍ Americké
brambory 780 g
(25719)

159,85
139,-

OMÁČKA
worcesterová 1 l
(3490)

113,85
99,-

OMÁČKA
sójová 1 l 
(3491)

136,85
119,-

KLASIK polévkové
koření 1 l
(3596)

125,35
109,-

KOŘENÍ Gril 580 g 
(dóza) (25966)

212,75
185,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



Další balení
DŽEM meruňka (3950) 4 kg 299,- 343,85

NÁPLŇ ořechová lískový ořech (39725) 3 kg 399,- 458,85

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná S4/1 1 ks
(28226)

132,25
115,-

148,35
129,-

KEČUP jemný 5 kg (29834)

136,85
119,-

FEFERONY beraní rohy 
Znojmia S4/1 1 ks 
(29449)

17,83
15,50

VÝŽIVA kojenecká
meruňková DIA 190 g
(22413)

PAŠTIKA SVAČINKA 
23 g ALK (22633)

6,79
5,90

PAŠTIKA MATĚJ
23 g ALK (22632)

6,79
5,90

DŽEM 20 g porce
borůvka (23581)
meruňka (23583)
višeň (23584)

2,40
2,09

125,35
109,-

PYRÉ RAJČATOVÉ S4/1 
více rajčat (12704)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



KAPARY se
stopkou 250 g
(4029)

42,44
36,90

258,75
225,-

KAKAO holandské 1 kg
(1656)

OLIVY černé bez pecky
200 g plech
(21854)

20,59
17,90

KOMPOT Fíky ve 
sladkém nálevu 
425 ml (21446)

40,83
35,50

CIBULKY stříbřité 
baby 720 ml 
(37059)

45,89
39,90

114,89
99,90

BRUSINKY sterilované
1 kg lesní
(38872)

ANČOVIČKY 
fi lety v oleji 95 g 
sklo (25010)

52,33
45,50

103,39
89,90

103,39
89,90

OLIVY ZELENÉ KRÁJENÉ SEVILLE
PREMIUM 1,8 kg FlexiBag (40713)

OLIVY ČERNÉ KRÁJENÉ SEVILLE
PREMIUM 1,8 kg FlexiBag (40714)

57,39
49,90

OLEJ olivový
250 ml extra panenský
(3899)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



Další balení
TĚSTO bramborové (37532) 10 kg 299,- 343,85

POVIDLA švestková slazená s jablky (37555)  6 kg 355,- 408,25

CUKR TŘTINOVÝ sypký
nerafi novaný 1 kg
(36965)

52,33
45,50

25,88
22,50

POHANKA 500 g
(35327)

ARTYČOKY srdce 
čtvrcená ve sl. nál. 
390 g B (4094)

40,83
35,50

RAJČATA krájená loupaná 
400 g (4011)

20,13
17,50

35,54
30,90

RÝŽE parboiled 
1 kg (4361)

LEČO zeleninové 
S4/1 1 ks (29691)

103,39
89,90

60,38
52,50

HALUŠKY 2 kg
(26168)

20,13
17,50

BULGUR 500 g
(drcená pšenice)
(35326)

343,85
299,-

RÝŽE směsná 5 kg indiana
(36612)

159,85
139,-

CIZRNA 5 kg (37529)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



SMĚS hub Gastro
1 kg (mražené)
(35307)

90,85
79,-

SUCHOHŘIB plátek
1 kg (mražené)
(21660)

240,35
209,-

SMĚS hřibovitých 
hub 1 kg (mražené)
(35306)

212,75
185,-

HLÍVA ústřičná
kostky (mražené) 1 kg
(41191)

67,85
59,-

Holoubek a pravnuci s.r.o.

110,29
95,90

HRANOLKY 6x6 mm 2,5 kg Profesional 
(mražené) (21153)

110,29
95,90

HRANOLKY 9x9 mm 2,5 kg
(mražené) (32654)

120,75
105,-

HRANOLKY steak 10x20 mm Profesional
2,5 kg (mražené) (37160)

BRAMBORY AMERICKÉ 2,5 kg (mražené)
(32656)

110,29
95,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



TRUBIČKY 150 g
lískový oříšek (32793)
vanilka (32792) 
kakao (32791)

20,13
17,5045,89

39,90

NUDLE rýžové široké 
(3 mm) 375 g
(24363)

KRÉM kokosový 
400 ml (10981)

43,13
37,50

86,83
75,50

NÁPOJ KOKOSOVÝ 
Aroyd D BIO
1 l (40137)

43,13
37,50

TĚSTOVINY NUDLE
čínské 500 g (29151)

38,99
33,90

48,88
42,50

PAPÍR rýžový jedlý
Ricefi eld 300 g Vietnam
(39858)

OMÁČKA sójová světlá
500 ml P.R.B.
(29306)

80,39
69,90

OMÁČKA chilli 725 ml
sladká Exotic Food
(29558)

OMÁČKA 
sójová tmavá 
500 ml P.R.B.
(29581)

STROUHANKA 
PANKO 1 kg 
(36748)

52,33
45,50

166,75
145,-

PASTA SAMBAL 
OELEK 210 g
(2009)

52,33
45,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



CITRONOVÝ
KONCENTRÁT 230 ml 
(1268)

9,09
7,90

MED květový 28 g porce 
sklo (26596)

13,69
11,90

MED květový 25 g
porce (29096)

7,94
6,90

SLADIDLO umělé 250 ks
(hyg. balené)
(29214)

171,35
149,-

CUKR TŘTINOVÝ PORCE
4 g (200 x 4 g) polštářek
(31350)

86,83
75,50

CUKR TŘTINOVÝ PORCE
4 g (200 x 4 g) rulička 
(31350)

86,83
75,50

PŘESNÍDÁVKA JABLEČNÁ 
100 g (39560)

10,24
8,90

PŘESNÍDÁVKA JABLEČNÁ 
bez přidaného cukru
100 g (39561)

10,93
9,50

DŽEM MIX 5 druhů 
25 g porce
(29095)

86,83
75,50

SUŠENKY LOTUS 50 ks 
karamelizované
(1269)

4,03
3,50
cena za ks

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



45,89
39,90

CARLA CREAM 400 g 
(1138) 

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 70%
100 g (30371)

27,03
23,50

22,89
19,90

ČOKOLÁDA
NA VAŘENÍ 100 g
(31083)

40,83
35,50

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 200 g rozinky rum 
(39175)

22,89
19,90

KAKAO na pečení 
100 g (1643) 

KAKAO holandské 
sáček 100 g (725) 
KAKAO holandské KAKAO holandské 

26,34
22,90

29,33
25,50

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 80 g 
pražené mandle 
(38774)

29,33
25,50

ČOKOLÁDA 80 g slim
HOŘKÁ 70% (30396)
MLÉČNÁ (30397)

57,39
49,90

DEZERT LAGUNA 
mořské plody 200 g
(29294)

25,19
21,90

JAZÝČKY čokoládové 
mléčné Lada 50 g
(37434)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



PLÁTEK křehký grahamový 
70 g (36990)

PLÁTEK křehký pohankový 
70 g (2555)

8,63
7,50

11,39
9,90

PLÁTEK křehký
kukuřičný 70 g 
(13787)

8,63
7,50

75,33
65,50

CORN FLAKES 
gastro 1 kg
(4157)

TYČINKA FLY 25 g jogurt
jahoda (32198)
meruňka (12520)

CEREÁLIE 600 g
CHOCO BALLS (28326)
CINAMON MAGIC (28328)
CHOCO SHELLS (28327)

63,83
55,50

5,64
4,90

68,89
59,90

MÜSLI 3 druhy 
čokolády 700 g
(20697)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



DAIL I BLEND
SMĚS S INSTANTNÍM DROŽDÍM 

PRO VÝROBU CHLEBA A PEČIVA

NÁVOD K PŘÍPRAVĚ
•
•
• Přidejte další ingredience a uplatněte svoji tvořivost!

SLOŽENÍ
Sůl; fermentovaná pšeničná mouka; droždí (obsahuje emulgátor: 
sorbitanmonostearát); sladová pšeničná mouka; slunečnicový olej; 
látka zlepšující mouku: kyselina askorbová; enzymy: alfa-amyláza, 
amyloglukosidáza, glukozaoxidáza, hemiceluláza.

BALENÍ
4,8 kg (16 x 300 g balení) v lepenkových krabicích.

TRVANLIVOST
12 měsíců v originálním balení. Tento výrobek si uchovává
všechny svoje vlastnosti, pokud je skladován na chladném
a suchém místě (max. 25 °C).

Inventis Dail’i Blend obsahuje vysoce kvalitní 
instantní droždí pro optimální fermentaci, ingredi-
ence se speciálními účinky, které zlepšují vlastnosti 
těsta, a vybrané fermentované mouky pro vyvá- 
ženou chuť a vůni hotových výrobků.

3 efekty v jednom výrobku.

Inventis Dail’i Blend nabízí mnoho možností, jak 
vyjít vstříc požadavkům zákazníků. Z jedné směsi 
můžete upéct francouzské bagety, toustový chléb, 
křupavé housky, ciabatta nebo focaccia.

Přidejte mouku a vodu.
Na 6 kg mouky použijte 1 balení (300 g) směsi Inventis Dail’i Blend.

SMĚS Inventis Dail´i Blend 
pro přípravu pečiva 300 g 
(37618)

86,83
75,50

Sladké pokušení

CHEESECAKE krém 1 kg
borůvkový (32988)

POMAZÁNKA ovocná 4 kg
jahodová (16038)
meruňková (28013)
borůvková (28014)

373,75
325,-

MOUSSE čokoládový 1 kg 
(27713)

373,75
325,-

343,85
299,-

178,25
155,-

KRÉM UNI vanilka 1 kg 
(28580)

458,85
399,-

ŘEZY kakaové s hruškami 3 kg 
(34555)

458,85
399,-

281,75
245,-

ŘEZY jogurtové s malinami 3 kg 
(35211)

SKOŘICOVNÍK
s čoko kousky 3 kg
(32985)

®

Směs Inventis Dail’i Blend pro přípravu pečiva 300 g
Směs na pečení je kombinací tří základních pekařských surovin: droždí, přípravku zlepšujícího těsto 
a chuťových přísad (fermentovaná pšeničná mouka a pšeničná sladová mouka), které dají vašemu 
pečivu vyváženou chuť a vůni. S jednou směsí Inventis máte možnost vyrobit různé druhy pečiva 
a snadno tak přizpůsobit vaši nabídku různým požadavkům zákazníků.

Složení směsi Inventis je výsledkem dlouholetých zkušeností společnosti Lesaffre v oblasti pekáren-
ství. Suroviny jsou pečlivě vybírány a kontrolovány, proto garantujeme stálou kvalitu vašich výrobků. 
Výrobky z řady Inventis byly vyvinuty a testovány francouzskými experty z Baking CenterTM, kteří se 
Vám mohou zaručit za tu nejlepší kvalitu.

Inventis nabízí mnoho možností, jak vyjít vstříc požadavkům zákazníků. Z jedné směsi můžete při 
dodržení receptur upéct chléb, francouzské bagety, toustový chléb, křupavé housky, ciabattu nebo 
focacciu. Vytvářejte vaše vlastní pečivo 
nebo se inspirujte v kolekci receptů, kterou 
si vyžádejte u svého obchodního zástupce.

Balení 4,8 kg (16 x 300 g)
Trvanlivost 12 měsíců

Výrobky z řady Inventis byly vyvinuty a testovány
francouzskými experty z Baking CenterTM , kteří

se vám mohou zaručit za tu nejlepší kvalitu. 

DAIL I BLEND
SMĚS S INSTANTNÍM DROŽDÍM 

PRO VÝROBU CHLEBA A PEČIVA

Další možnosti využití směsí Inventis Blends najdete v naší 
kolekci receptur. 

FRANCOUZSKÁ BAGETA
cca 30 ks při navážce à 340 g
Doba přípravy:  180 minut

RECEPTURA

Pšeničná mouka speciál 100 % 6 000 g
Voda 63 % 3 780 g
Dail’i Blend 5 % 300 g
CELKEM  10 380 g

•  Hnětení: spirálový hnětač: 5 min pomalu +/- 2 min rychle
•  Teplota těsta: 28 °C +/- 1 °C
•  Doba zrání: 60 min při pokojové teplotě
•  Dělení: 340 g
•  Tvarování: bageta
•  Kynutí: 50 min při 28 °C
•  Pečení: 25 min při 230 °C

®

Potřebujete poradit s optimálním používáním směsí
Inventis Blends? Neváhejte kontaktovat naše technology.

Tel.: +420 844 440 440
E-mail: objednavky@lesa�re.cz
www.lesa�re.cz

PRACOVNÍ POSTUP

Lesa�re Česko, a.s. - Hodolanská 32 - 779 00 Olomouc
Tel.: +420 844 440 440 - E-mail: objednavky@lesa�re.cz - www.lesa�re.cz

kolekci receptur. 

KOLEKCE RECEPTŮ

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



KOŘENÍ GRILOVACÍ
neostré XXL 1 kg sáček alu

(38990)

159,85
139,-

KOŘENÍ BARBECUE 500 g
sáček alu

(24869)

148,35
129,-

KOŘENÍ KARI Colombo
500 g sáček alu

(33907)

KOŘENÍ STEAKOVÉ AMERICKÉ
500 g sáček alu

(27885)

113,85
99,-

320,85
279,-

GRILOVANÁ ZELENINA
500 g sáček

(38116)

136,85
119,-

KOŘENÍ KUŘE PEPÍNO 500 g
sáček alu (37463)

109,25
95,-

KOŘENÍ NA RYBY zelené 500 g
sáček alu (27443)

194,35
169,-

KOŘENÍ BYLINKOVÉ MÁSLO 250 g
sáček alu (22146)

97,75
85,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



6,79
5,90

BULKA HAMBURGER sezam 86 g (mražené)
(21766) 

BULKA HAMBURGER California 126 g 
(mražené) (30315)

BULKA louhovaná
předkrojená 80 g
(mražené) (37658)

12,54
10,90

10,24
8,90

12,54
10,90

12,54
10,90

12,54
10,90

BULKA rustikální - předkrojená 75 g 
(mražené) (41142)

BULKA pivní - předkrojená 80 g 
(mražené) (41145)

BULKA multicereální - předkrojená 80 g 
(mražené) (41143)

Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

148,35
129,-

PAPRIKA uzená
175 g dóza (29356)

103,39
89,90

343,85
299,-

PAPRIKA lahůdková 
800 g sáček (229)

320,85
279,-

KOŘENÍ STEAK 1 kg
sáček (11229)

527,85
459,-

KOŘENÍ GRIL ŽEBÍRKA
s medem 846 g dóza
(2625)

688,85
599,-

PEPŘ ČTYŘ BAREV celý 570 g 
dóza (1267)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



BAGETA VELKÁ předpečená 220 g mražené 56 cm
(35231)

11,39
9,90

PEČIVO MINI 5 druhů 30 g 
(mražené) (35239)

3,34
2,90

CROISSANT máslový 90 g 
(mražený) (41296)

10,24
8,90

KOBLÍŽEK MINI s nugátem 25 g 
mražené (35270)

6,79
5,90

PLETENEC Baby express s pekan. ořechy 
a javor. sirupem 40 g mražené
(35260)

7,48
6,50

DORT smetanový s limetkou 112 g 
mražené (35623)

27,03
23,50

PLÁTY Z PLUNDROVÉHO TĚSTA 
1050 g mražené (35262)

80,39
69,90

PANINI vícezrnné 80 g 
mražené (41310)

12,54
10,90

PANINI GRIGLIATO předgrilované 80 g 
mražené 20 cm (35669)

9,78
8,50

FOCACCINO s kurkumou
a lněnými semínky 110 g
mražené
(40269)

16,68
14,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



KAPUSTA růžičková 1 kg 
(mražené)
(20504)

51,75
45,-

KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(28898)

136,85
119,-

JABLKO kostka 2,5 kg 
(mražené)
(28048)

148,35
129,-

ŠPENÁT protlak 2,5 kg 
(mražené) (17567)

67,85
59,-

SMĚS zeleninová Čínská 
2,5 kg (mražené)
(20590)

171,35
149,-

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg nudličky
(mražené) (21154)

109,25
95,-

SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené) (17556)

97,75
85,-

SMĚS zeleninová 
SVÍČKOVÁ 350 g 
(mražené)
(17588)

15,99
13,90

ŠPENÁT 450 g 
(mražené)
(17590)

11,39
9,90

SMĚS ZELENINA na gril 
2,5 kg (mražené)
(34348)

178,25
155,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



ZMRZLINA 460 ml
belgická čokoláda (40707)

mango malina (40708)
jahodový chesecake (40709)

vanilková (40710)
makadamiové ořechy (40964)

125,35
109,-

SMĚS zeleninová 
Bretaňská 2,5 kg 

(mražené) (23819)

79,35
69,-

SMĚS zeleninová Svíčková 
kostky 2,5 kg (mražené)

(34786)

JAHODY 2,5 kg 
(mražené)

(20064)

125,35
109,-

BROKOLICE 2,5 kg 
(mražené) (27201)

109,25
95,-59,-

67,85

ŽAMPIONY plátky
2,5 kg (mražené)

(38953)

90,85
79,-

KUKUŘICE zrna 2,5 kg 
(mražené)

(38884)

97,75
85,-

MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené)

(37241)

79,35
69,-

FAZOLOVÉ LUSKY
řezy 2,5 kg

(mražené) (25413)

79,35
69,-

SMĚS zeleninová
Francouzská 2,5 kg 
(mražené) (24222)

63,25
55,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



171,35
149,-

ZMRZLINA Ballada 2,2 l
čokoláda (39315)
jahoda (39317)
stracciatella (39318)
vanilka (39316)

ZMRZLINA Milky Day 120 ml
pistácie (31007), čokoláda (31008)
stracciatella (31011), karamel (31009)
s kousky jahod a malin (31010)

ZMRZLINA Milky Day 460 ml
pistácie (39365)
čokoláda (39363)
stracciatella (39364)
karamel (39367)
s kousky jahod a malin (39366)

34,39
29,90

86,25
75,-

ZMRZLINA vanilková
smetanová z Opočna
460 ml (41156)

57,39
49,90

178,25
155,-

SORBET 2,2 l
černý rybíz (41318)
jahoda (41319)
malina (41320)
mango (41321)

NOVINKA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



PALAČINKY SLADKÉ
korpus (80 ks) 5 kg
(mražené) (36187)

504,85
439,-

TRESKA TMAVÁ 
PORCE Z FILETU Saithe 
bez kůže 5 kg IQF 
(mražené) (38690)

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg Cena bez DPH Cena
s DPH

FILETY HEJK Peruánský s kůží 60-90 g
bez glazury (mražené)

35632 9 kg - 999,- 1148,85

KREVETY TORPÉDO obalované pravé 
(mražené)

39512 1 kg - 259,- 297,85

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU SAITHE
100-120 g (mražené) 

37469 5 kg 159,80 799,- 918,85

RYBÍ NUGETKY obalované nemleté z hejka
(35 g/ks) mražené

35340 5 kg 119,80 599,- 688,85

FILE OBALOVANÉ kostky 65%
v bylinko-česnekové krustě
100 g předsmažené

36130 5 kg 151,80 759,- 872,85

FILETY PANGASIUS bez kůže - interleaved
220-400 g, glazura do 20%

41050 5 kg 75,80 379,- 435,85

Cena za kg 159,80

918,85
799,-

FILÉ OBALOVANÉ kostky 65%
se semínky 100 g předsmažené 5 kg
(35341)

Cena za kg 149,80

861,35
749,-

TRESKA TMAVÁ FILETY Saithe bez kůže 
7,48 kg (mražené) (39012)

1437,50
1250,-

Cena za kg 167,11

45,89
39,90

GYOZA TAŠTIČKY
se zeleninou 400 g (41306)

Další produkty 

5 BALENÍ 
ZA CENU 4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



523,25
455,-

SIRUP originální kanadský
(“javorový”) 1 l
(16779)

ČAJ LEDOVÝ Green 
Mango a Lychee,
20 sáčků alupack (924)

75,33
65,50

KÁVA Coffee 12 x 250 ml
Irish (41212)
Vanilla (41213)
Espresso (41214)

34,39
29,90

ČAJ LEDOVÝ Fruit Infusion 
20 sáčků alupack
(925)

75,33
65,50

ČAJ ovocný ledový 
peach & passion fruit 
20 ks, alu přebal (32197)

80,39
69,90

ČAJ ovocný rooibos/
skořice 20 ks alu přebal
(21186)

63,83
55,50

ČAJ detox
20 ks alu přebal 
(28689)

63,83
55,50

11,39
9,90

11,39
9,90

ČAJ ledový broskev 
330 ml plech (3262)

ČAJ ledový lemon-lime 
330 ml plech (3261)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



ČAJ zelený 20 x 2 g
(3219)

40,83
35,50

KÁVA zrnková JACOBS
KRONUNG selelection
1 kg (36379)

240,35
209,-

228,85
199,-

KÁVA zrnková L´Or Crema
Classique 500 g (27687)

ČAJ VARIACE HORECA 100 ks 
(36911)

201,25
175,-

ČAJ ovocný lesní ovoce 
20 x 2 g (20391)

34,39
29,90

ČAJ černý Ranní
100 x 1,75 g (3181)

103,39
89,90

ČAJ černý Ranní
s citronem 25 x 1,75 g
(3187)

28,64
24,90

ČAJ ovocný brusinka/
malina 20 x 2 g
(3197)

34,39
29,90

ČAJ černý English
100 x 2 g (23747)

148,35
129,-

1033,85
899,-

KÁVA instantní PURE GOLD
200 x 1,5 g (30000)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



DOBRÁ VODA 1,5 l
neperlivá (4290)
jemně perlivá (262)
perlivá (4289)

10,24
8,90

DOBRÁ VODA 0,5 l
neperlivá (305)
jemně perlivá (15707)

7,94
6,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



KALCIA KLÁŠTORNÁ 0,5 l
jemně sycená (39694)
sycená (39695)

11,39
9,90

KOFOLA 2 l 
(2373)

13,69
11,90

KALCIA KLÁŠTORNÁ 1,5 l
jemně sycená (39696)
sycená (39697)

22,89
19,90

DŽUS pomerančový
s dužinou 100% 1 l

37,84
32,90

KALCIA KLÁŠTORNÁ 1,5 l
jemně sycená (39696)jemně sycená (39696)
sycená (39697)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



VÍNO ZWEIGELTREBE ROSÉ BIO 0,75 l
r. 2020, pozdní sběr ČR š. 3120 
(41217)

VÍNO VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 
0,75 l r. 2019 pozdní sběr 
(ČR) š. 119 (39198)

RODINNÉ BIO VINAŘSTVÍ FAMILY ORGANIC WINERY

143,99
119,-131,89

109,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Co budete potřebovat na 4 porce:
• 150 g másla
• 4 lžíce krupicového cukru krupice 
• 3 vejce
• 4 vrchovaté polévkové lžíce sušeného

plnotučného mléka
• 100 g polohrubé mouky
• ½ prášku do pečiva
• 100 ml mléka 
• trochu šafránu (není nezbytně nutné)
• 250 g zakysané smetany
• 250 g Crème fraîche
• 3-5 polévkových lžic třtinového cukru 
• ½ citronu
• 400 g čerstvých jahod
• čerstvé lístky máty (není nezbytně nutné)

Lehký jahodový d�tík

• trochu šafránu (není nezbytně nutné)
• 250 g zakysané smetany
• 250 g Crème fraîche
• 3-5 polévkových lžic třtinového cukru 
• ½ citronu
• 400 g čerstvých jahod
• čerstvé lístky máty (není nezbytně nutné)

Postup přípravy:
Vyšleháme žloutky s máslem a cukrem, z bílků připravíme sníh. 
Do žloutků přidáme sušené mléko, polohrubou mouku s kypřící 
práškem, promícháme, zředíme podle potřeby mlékem (na 
konzistenci lívancového těsta). Vmícháme vyšlehané bílky a šafrán. 
Pokud máme čas, šafrán předem rozmícháme ve lžíci horkého 
rozpuštěného másla a následně vmícháme do těsta. Korpus 
vložíme do předehřáté trouby na 180 °C a pečeme cca 20 min. Po 
vychladnutí odkrojíme 1 cm široký plát, rozpustíme 100 g másla 
a chvilku počkáme, než získáme čistý tuk. Odkrojený plát korpusu 
nakrájíme na trojúhelníčky a zlehka na másle opečeme.
Zbytek korpusu potřeme zakysanou smetanu, smíchanou s Crème 
fraîche, ochucenou citrónem a třtinovým cukrem. Můžeme přidat 
čerstvou mátu. Takto připraveným krémem potřeme korpus, 
ozdobíme čerstvými jahodami a trojúhelníčky opečeného korpusu. 
Dáme vychladit. Podle chuti můžeme posypat moučkovým cukrem.

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Petr Valenta +420 605 836 507 petr.valenta@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00




